50,68 m2 

co stanowi całość lokalu o łącznej 

pow. 137,21 m2. Zlokalizowany jest 

na parterze budynku, posiadający 

oddzielne wejście. Lokal nr 4 stanowi 

samodzielny lokal mieszkalny. 

W trybie 

przetargu 

ustnego 

nieograniczo- 

nego.  

224 366,00 

zł słownie: 

(dwieście 

dwadzieścia 

cztery tysiące 

trzysta 

sześćdziesiąt 

sześć złotych)  

+23 % 

podatek 

VAT, 

(zgodnie z 

art. 5 ust. 1 

pkt 1 

ustawy  

o podatku 

od towarów i 

usług (Dz.U. z 

2025 r., poz. 

775 z późn. 

zm.)). 

Przed  

zawarciem  

aktu 

notarialnego.  

Sprzedaż następuje 

na podstawie 

Uchwały Rady